

Jøni A/S

C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 36 94 20 88



Årsrapport 2015

(fra selskabets stiftelse 24. juni - 31. december 2015)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 6. juni 2016

Som dirigent:



Lars Ulrikkeholm Jørgensen

EY

Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jøni A/S
Adresse, postnr., by	C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	36 94 20 88
Stiftet	24. juni 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	24. juni - 31. december 2015
Hjemmeside	www.joeni.dk
Telefon	65 97 48 15
Telefax	65 97 57 47
Bestyrelse	Mogens Ulrikkeholm Jørgensen Lars Ulrikkeholm Jørgensen Valborg Østergaard Tjener
Direktion	Lars Ulrikkeholm Jørgensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af inventar og udstyr til storkøkkener. Produkterne afsættes i både Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet med tilbagevirkende kraft, og resultatopgørelsen omfatter derfor perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015.

Årets resultat udgør et overskud på 9.158.010 kr. efter skat. Resultatet foreslås disponeret som vist under resultatopgørelsen.

Resultatet anses for tilfredsstillende under hensyntagen til, at der i 2015 er brugt mange ressourcer på flytning af hele virksomheden til et nyopført domicil i Tietgenbyen i Odense.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015
	Bruttofortjeneste	33.827.363
	Personaleomkostninger	-22.165.609
	Resultat af primær drift	11.661.754
	Finansielle indtægter	368.256
2	Finansielle omkostninger	-39.878
	Resultat før skat	11.990.132
3	Skat af årets resultat	-2.832.122
	Årets resultat	9.158.010
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	9.000.000
	Overført resultat	158.010
		9.158.010

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Råvarer og hjælpematerialer	9.839.565
	Varer under fremstilling	5.318.491
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.686.748
		<u>16.844.804</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.152.455
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.931.394
	Andre tilgodehavender	643.530
	Periodeafgrænsningsposter	343.963
		<u>11.071.342</u>
	Likvide beholdninger	5.406.282
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.322.428</u>
	AKTIVER I ALT	<u>33.322.428</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
4	Selskabskapital	500.000
	Overført resultat	13.575.428
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000
	Egenkapital i alt	<u>23.075.428</u>
	Hensatte forpligtelser	
	Udskudt skat	184.959
5	Hensatte forpligtelser i alt	<u>184.959</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.208.488
	Skyldig selskabsskat	2.861.924
	Anden gæld	3.991.629
		<u>10.062.041</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.062.041</u>
	PASSIVER I ALT	<u>33.322.428</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	13.417.418	0	13.917.418
Årets resultat	0	158.010	9.000.000	9.158.010
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>13.575.428</u>	<u>9.000.000</u>	<u>23.075.428</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jøni A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis, som er anvendt ved aflæggelsen af selskabets åbningsbalance.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt kursregulering af transaktioner, tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse og leasingydelse på de i produktionsprocessen benyttede maskiner og fabriksbygninger, omkostninger til fabriksadministration og ledelse.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivninger foretages på grundlag af individuelle vurderinger.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter primært forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2015
2 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	37.381
Andre finansielle omkostninger	2.497
	<u>39.878</u>
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.861.924
Årets regulering af udskudt skat	-29.802
	<u>2.832.122</u>

4 Selskabskapital

Selskabets aktiekapital har været uændret 500.000 kr. siden selskabets stiftelse.

I forbindelse med stiftelsen har selskabet afholdt omkostninger på 49.210 kr., som er udgiftsført i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Hensatte forpligtelser

Hensættelse til udskudt skat vedrører tidsmæssige forskelle på varebeholdninger.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2015.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ulrikkeholm ApS og andre koncernvirksomheder. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med koncernvirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte. Selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen vil kunne aflæses i koncernregnskabet for Ulrikkeholm ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet lejer administrations-, produktions- og lagerlokaler hos søsterselskaberne Fiskeløkken 2-8, Munkebo ApS, og C.F.Tietgens Boulevard 28, Odense ApS. Lejeforpligtelser udgør henholdsvis 180.000 kr. og 120.810.465 kr. i en eventuel opsigelsesperiode (inkl. en periode med uopsigelighed).

Selskabet lejer produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar hos søsterselskabet UML ApS. Lejeforpligtelsen udgør 11.583.296 kr. i en eventuel opsigelsesperiode (inkl. en periode med uopsigelighed).

Selskabet er deltager i øvrige aftaler om leje af driftsmateriel. Lejeforpligtelsen udgør 714.951 kr. inkl. forpligtelsen til at frikøbe driftsmateriellet ved lejeaftalens udløb.

8 Nærtstående parter

Jøni A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Aktieselskabet af 23.6.2015 under frivillig likvidation	Fiskeløkken 4, 5330 Munkebo	Ejer af hele selskabskapitalen

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Ulrikkeholm ApS	C.F. Tietgens Boulevard 28, 5220 Odense SØ	Koncernregnskabet indgår i årsrapporten for Ulrikkeholm ApS og vil kunne rekvireres hos Erhvervsstyrelsen